ALMT
"^""FiíSfioado no Ü.O.E. ALfv^l

de

55n̂m{

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 248/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear CAMILA YUMI SAKAMOTO, matrícula 42595, para exercício do cargo em comissão de
Assessor da Escola do Legislativo - Professor, símbolo ASE-II, lotada na Coordenadoria da Escola do
Legislativo, a partir de 02/07/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiaoá, 18 de julho de 2018.

Deputado EDUARDO

Presidente

epuladoJBuilheryh/ Maluf

Deputado GUII^RME M^LUF

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: J5 / o£ l^\'i

Ser\'

GE/

lia

1T

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11

Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ v/ww.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-66 70